
Accademia Scacchi Milano         TUSAT A Lezione 14/11/20         Milano                        

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Di Trapani Luca          1N 5948 M 05 A CERNUSCO S/N MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12,5 1 4 +18  5984

2 2 Rausa Giulio             2N 5938 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 11,5 2 4 +27  6026

3 3 Carrideo Simone          3N 5826 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 11,5 1 2 +23  5874

4 4 Pavesi Bianca            2N 5926 F 10 P LACCHIARELLA MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11 2 3 -27  5800

5 5 Pighi Edoardo            3N 5571 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 14 1 2 +63  5819

6 6 Baldeschi Niccolo'       2N 5920 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 12 0,5 2 -31  5809

7 7 Ballabio Pietro          NC 5729 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 10,5 0,5 2 -4   5715

8 8 Mordeglia Luca           NC 5761 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11,5 0,5 2 -4   5749

9 9 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5458 M 11 P BUCCINASCO   MI A.d. Scacchi Corsico 1 12,5 0,5 1  0   5493

10 10 Gargiulo Filippo         NC 5592 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 10 1 0 -63  5366

15/11/20  15:30:36 Classifica al turno 5 Accademia Scacchi Milano         TUSAT A Lezione 14/11/20         Milano                        Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         TUSAT A Lezione 14/11/20         Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Di Trapani Luca          1N 5948 MI 009b1 004n1 002b1 005n1 003b0  4  1° +18  

2 Rausa Giulio             2N 5938 MI 007n1 006b1 001n0 008b1 005b1  4  2° +27  

3 Carrideo Simone          3N 5826 MI 005n½ 007b½ 006n½ 009b1 001n1  3.5 3° +23  

4 Pavesi Bianca            2N 5926 MI 008n1 001b0 005n0 006b1 000  3  4° -27  

5 Pighi Edoardo            3N 5571 MI 003b½ 009n1 004b1 001b0 002n0  2.5 5° +63  

6 Baldeschi Niccolo'       2N 5920 MI 010b1 002n0 003b½ 004n0 008n1  2.5 6° -31  

7 Ballabio Pietro          NC 5729 MI 002b0 003n½ 008n0 010b1 009n1  2.5 7° -4   

8 Mordeglia Luca           NC 5761 MI 004b0 010n1 007b1 002n0 006b0  2  8° -4   

9 Di Bartolomeo Adrian M   NC 5458 MI 001n0 005b0 010n1 003n0 007b0  1  9°  0   

10 Gargiulo Filippo         NC 5592 MI 006n0 008b0 009b0 007n0 000  0  10° -63  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT B Lezione 14/11/20         Milano                        

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Canubas Chloie Elizabeth NC 5623 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 14 3 4 0 (1° 5416

2 1 Canoro Lorenzo           NC 5053 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12,5 1 4 +99  5444

3 3 Jamous Manuel            NC 5415 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 11 0,5 4 -13  5292

4 4 Lifshitz Noam            NC 5349 M 08 G MILANO       MI ------------ 4 7,5 0 3 +59  5637

5 5 Marcellino Stefano Pietro NC 5354 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 14 2 3 +31  5447

6 6 Cesi Federico Antonio    NC 4984 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 12,5 1 3 +122 5454

7 7 Giacomobono Sergio       NC 5375 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12,5 1 3  0   5360

8 9 Clerici Edoardo Maria    NC 5109 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10,5 1 3 +77  5414

9 8 Dettori Jan              NC 5259 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8,5 1 3 +41  5385

10 10 Cara Romeo Lavinia       NC 5374 F 11 P MILANO       MI ------------ 3 8 0,5 3 -50  5132

11 14 Alderighi Giovanni Andrew NC 4842 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 14,5 1,5 2 +27  5074

12 11 Moratumullage Pinindu Mih NC 5289 F 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12,5 1 2 -40  5148

13 15 Clerici Alessandro Maria NC 5084 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 2 2 -13  5045

14 13 D'amico Pietro           NC 5052 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 0,5 2 +23  5158

15 12 Xu Ouwen                 NC 5358 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11 1,5 2 -50  5187

16 18 Dellapiana Luca          NC 5157 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 13,5 1,5 1 -45  4935

17 16 Martirosyan Davide       NC 5457 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11,5 2 1 -112 4930

18 17 Pinzaru Giorgio          NC 5226 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 7,5 0,5 1 -81  4936

19 19 Re Lorenzo               NC 4960 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 11,5 1,5 1 -31  4916
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT B Lezione 14/11/20         Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Canoro Lorenzo           NC 5053 MI 018b1 014n1 003b1 002n0 006b1  4  2° +99  

2 Canubas Chloie Elizabeth NC 5623 MI 000 007n1 005n0 001b1 009n1  4  1° 0 (1°

3 Jamous Manuel            NC 5415 MI 019n1 013b1 001n0 014b1 005n1  4  3° -13  

4 Lifshitz Noam            NC 5349 MI 000 016n½ 007b1 015n1 011b1  4  4° +59  

5 Marcellino Stefano Pietro NC 5354 MI 012b1 009n1 002b1 006n½ 003b0  3.5 5° +31  

6 Cesi Federico Antonio    NC 4984 MI 010b1 016n1 011b1 005b½ 001n0  3.5 6° +122 

7 Giacomobono Sergio       NC 5375 MI 008n1 002b0 004n0 013b1 018n1  3  7°  0   

8 Dettori Jan              NC 5259 MI 007b0 011n0 016b1 012n1 015b1  3  9° +41  

9 Clerici Edoardo Maria    NC 5109 MI 016b1 005b0 013n1 017n1 002b0  3  8° +77  

10 Cara Romeo Lavinia       NC 5374 MI 006n0 012b0 019n1 018b1 014n1  3  10° -50  

11 Moratumullage Pinindu Mih NC 5289 MI 013n0 008b1 006n0 016b1 004n0  2  12° -40  

12 Xu Ouwen                 NC 5358 MI 005n0 010n1 015b0 008b0 017n1  2  15° -50  

13 D'amico Pietro           NC 5052 MI 011b1 003n0 009b0 007n0 019b1  2  14° +23  

14 Alderighi Giovanni Andrew NC 4842 MI 017b1 001b0 000 003n0 010b0  2  11° +27  

15 Clerici Alessandro Maria NC 5084 MI 000 006b0 012n1 004b0 008n0  2  13° -13  

16 Martirosyan Davide       NC 5457 MI 009n0 004b½ 008n0 011n0 000  1.5 17° -112 

17 Pinzaru Giorgio          NC 5226 MI 014n0 019b1 018n½ 009b0 012b0  1.5 18° -81  

18 Dellapiana Luca          NC 5157 MI 001n0 000 017b½ 010n0 007b0  1.5 16° -45  

19 Re Lorenzo               NC 4960 MI 003b0 017n0 010b0 000 013n0  1  19° -31  

15/11/20  15:33:25 Tabellone per sorteggio Accademia Scacchi Milano         TUSAT B Lezione 14/11/20         Milano                        Torneo B Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         TUSAT C Lezione 14/11/20         Milano                        

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            
[Torneo C]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Rossini Luca             2N 6240 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 13 2,5 5  0   5246

2 2 Calissano Corrado        NC 5029 M 06 C MILANO       MI ------------ 4 15,5 2 4 +41  5299

3 3 Alfano Leonardo          NC 4839 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12 2 4 +50  5007

4 4 Stilli Leonardo          NC 4687 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12 1,5 4 +126 5136

5 5 D'amico Andrea           NC 4894 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13 1,5 3  0   4959

6 8 Canoro Leonardo          NC 4460 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 13 0,5 3 +41  4698

7 6 Solari Dante             NC 4963 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12,5 1 3 -27  4878

8 7 Giacomobono Filippo      NC 4615 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11,5 1 3 +14  4863

9 9 Elia Francesco           NC 4714 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 10 1,5 2 -27  4556

10 10 Maruotti Maxim Antonio   NC 4975 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 16 2 2  0   5024

11 12 Arun Ria                 NC 4754 F 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 13 0,5 2 -18  4642

12 11 Moratumullage Dulmina Rav NC 5067 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10 1,5 2 -72  4816

13 13 Mercanti Aurelio         NC 4839 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 1,5 2 -58  4572

14 14 Sarcinelli Annachiara    NC 3949 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 0,5 2 +31  4530

15 15 Alderighi Isabella Marie NC 4844 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 8,5 1 1 -58  4601

16 17 Russo Alexander          NC 3912 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 13 3 1  0   4543

17 16 Zironi Achille           NC 4150 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 9,5 0,5 1 +14  4401

18 18 Bellini Roberto#         NC 4238 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8,5 1,5 1 NS -4   4456

19 19 Dettori Andrey           NC 4085 M 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8,5 1,5 1 NS -54  3977
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT C Lezione 14/11/20         Milano                        

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Gervasio Francesco)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess            
[Torneo C]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Rossini Luca             2N 6240 MI 007n1 010b1 005n1 006b1 002n1  5  1°  0   

2 Calissano Corrado        NC 5029 MI 004b1 011b1 003n1 008n1 001b0  4  2° +41  

3 Alfano Leonardo          NC 4839 MI 012b1 008n1 002b0 010n1 007b1  4  3° +50  

4 Stilli Leonardo          NC 4687 MI 002n0 013n1 012b1 005b1 006n1  4  4° +126 

5 D'amico Andrea           NC 4894 MI 017b1 015n1 001b0 004n0 012b1  3  5°  0   

6 Solari Dante             NC 4963 MI 016b1 018n1 009b1 001n0 004b0  3  7° -27  

7 Giacomobono Filippo      NC 4615 MI 001b0 016n1 018b1 009n1 007n0  3  8° +14  

8 Canoro Leonardo          NC 4460 MI 019n1 003b0 000 002b0 013n1  3  6° +41  

9 Elia Francesco           NC 4714 MI 015b½ 014n1F 006n0 007b0 016b1  2.5 9° -27  

10 Maruotti Maxim Antonio   NC 4975 MI 014b1 001n0 011n1 003b0 000  2  10°  0   

11 Moratumullage Dulmina Rav NC 5067 MI 013b1 002n0 010b0 012n0 015b1  2  12° -72  

12 Arun Ria                 NC 4754 MI 003n0 019b1 004n0 011b1 005n0  2  11° -18  

13 Mercanti Aurelio         NC 4839 MI 011n0 004n0 015b1 000 008b0  2  13° -58  

14 Sarcinelli Annachiara    NC 3949 MI 010n0 009b0F 000 019b1 000  2  14° +31  

15 Alderighi Isabella Marie NC 4844 MI 009n½ 005b0 013n0 018b1 011n0  1.5 15° -58  

16 Zironi Achille           NC 4150 MI 006n0 007b0 019n1 000 009n0  1  17° +14  

17 Russo Alexander          NC 3912 MI 005n0 000 000 000 000  1  16°  0   

18 Bellini Roberto#         NC 4238 MI 000 006b0 007n0 015n0 000  1  18° -4   

19 Dettori Andrey           NC 4085 MI 008b0 012n0 016b0 014n0 000  1  19° -54  
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano 15/12/2020             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess online     
[Torneo didattico]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Polchi Mattia            NC 4848 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 8 0 4 +59  4989

2 7 Canoro Leonardo          NC 4501 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 9 1 3 +68  4691

3 3 Arun Ria                 NC 4736 F 14 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8,5 1 3 +27  4760

4 5 Vella Elia               NC 4735 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 1,5 3 +14  4714

5 6 Elia Francesco           NC 4687 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 6 1 2 -40  4247

6 1 Canoro Lorenzo           NC 5152 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 1 2 -81  4426

7 4 Muzio Edoardo            NC 4737 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1,5 2 -58  4296

8 12 Sarcinelli Annachiara    NC 3981 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 1,5 2 +41  4337

9 11 Zani Mattia              NC 3964 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6,5 1 1 +27  4264

10 8 Ambrosio Stefano         NC 4449 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6,5 0 1 -22  4404

11 13 Russo Alexander          NC 3912 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 6 1 1 +14  4111

12 10 Del Monaco Diego         NC 3997 M 13 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 0 1 +9   4195

13 14 Sala Alessandro          NC 3673 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6,5 0 1 +36  4239

14 9 Zironi Achille           NC 4164 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 6,5 1 0 -81  3891
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano 15/12/2020             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    Milano (MI)  Lichess online     
[Torneo didattico]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Canoro Lorenzo           NC 5152 MI 008b1 002n0 014b1 005n0  2  6° -81  

2 Polchi Mattia            NC 4848 MI 009n1 001b1 003n1 007b1  4  1° +59  

3 Arun Ria                 NC 4736 MI 010b1 006n1 002b0 004n1  3  3° +27  

4 Muzio Edoardo            NC 4737 MI 011n1 007b0 012n1 003b0  2  7° -58  

5 Vella Elia               NC 4735 MI 012b1 008n1 007n0 001b1  3  4° +14  

6 Elia Francesco           NC 4687 MI 013n1 003b0 011n½ 010b1  2.5 5° -40  

7 Canoro Leonardo          NC 4501 MI 014b1 004n1 005b1 002n0  3  2° +68  

8 Ambrosio Stefano         NC 4449 MI 001n0 005b0 013n½ 009b1  1.5 10° -22  

9 Zironi Achille           NC 4164 MI 002b0 014n0 010b0 008n0  0  14° -81  

10 Del Monaco Diego         NC 3997 MI 003n0 011b0 009n1 006n0  1  12° +9   

11 Zani Mattia              NC 3964 MI 004b0 010n1 006b½ 012b0  1.5 9° +27  

12 Sarcinelli Annachiara    NC 3981 MI 005n0 013b1 004b0 011n1  2  8° +41  

13 Russo Alexander          NC 3912 MI 006b0 012n0 008b½ 014n1  1.5 11° +14  

14 Sala Alessandro          NC 3673 MI 007n0 009b1 001n0 013b0  1  13° +36  
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